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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области


РЕШЕНИЕ

от 30.01.2015 № 104/7
О Перечнях движимого имущества, принимаемого

из государственной собственности Московской области в собственность Воскресенского муниципального района Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Воскресенского муниципального района Московской области, на основании письма Министерства образования Московской области от 10.11.2014 № 13707/18

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1. Утвердить Перечни движимого имущества, принимаемого из государственной собственности Московской области в собственность Воскресенского муниципального района Московской области. (Приложения  1 и 2.)

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте  администрации Воскресенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по  вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержки предпринимательства (Фролов Н.А.) и заместителя руководителя администрации Дрозденко Р.Г.

Глава Воскресенского муниципального района                                               О.В. Сухарь

	
	Приложение 1

утверждено

решением Совета Депутатов 

Воскресенского муниципального района

                                         от 30.01.2015  № 104/7



ПЕРЕЧЕНЬ  

движимого имущества, принимаемого из государственной собственности 

 Московской области в собственность Воскресенского муниципального района Московской области для муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 

	Наименование оборудования
	Количество, комплектов/ед.
	Стои-

мость единицы, руб.
	Балансовая стоимость, (рублей)
	Инвентарный номер

	
	комплектов
	единиц
	
	Первоначальная
	Остаточ-ная
	

	Базовое рабочее место обучающегося образовательного учреждения начального общего образования, ограничения здоровья которого позволяют использовать стандартные инструменты клавиатурного ввода, управления и зрительного восприятия с экрана в составе:
	1
	
	120 874,37
	120 874,37
	120 874,37
	1013405086

	Базовое рабочее место педагогического работника образовательного учреждения начального общего образования в составе:
	1
	
	144 275,00
	144 275,00
	144 275,00
	1013405066

	Итого
	
	
	265 149,37
	265 149,37
	265 149,37
	



	
	Приложение  2

утверждено

решением Совета Депутатов 

Воскресенского муниципального района

                                        от 30.01.2015 № 104/7


ПЕРЕЧЕНЬ  

движимого имущества, принимаемого из государственной собственности 

 Московской области в собственность Воскресенского муниципального района Московской области для муниципального общеобразовательного учреждения

 «Лицей № 6» 

	Наименование оборудования
	Количество, комплектов/ед.
	Стои-

мость единицы, руб.
	Балансовая стоимость, (рублей)
	Инвентарный номер

	
	комплектов
	единиц
	
	Первоначальная
	Остаточ-ная
	

	Комплект измерительных средств:

Приставка токовая 0-14рН DT017 (от DT016), рН-электрод Fourier DT018 (от DT016), Датчик освещенности Fourier Systems Inc:

DT009-4 Датчик для измерения влажности Fourier Systems Inc:

DT014 Датчик для измерения расстояния Fourier Systems Inc:

DT020-1 Датчик для измерения давления Fourier Systems Inc:

DT015-1
	1
	
	30 188,67
	30 188,67
	30 188,67
	1013600683

	Комплект интерактивных средств тип 1 Программное обеспечение для проведения самостоятельных практических занятий: интерактивного моделирования, исследования и анализа широкого круга задач при изучении геометрии, стереометрии, алгебры, тригонометрии, математического анализа, построения и исследования геометрических чертежей и проведения различных расчетов /ИНТ Живая Математика 5.0. (Виртуальный конструктор по математике). Программное обеспечение для проведения самостоятельных практических занятий: создания моделей физических явлений и проведения численных экспериментов /ИНТ Живая Физика 4.3. (Виртуальный конструктор по физике).

Программное обеспечение для проведения самостоятельных практических занятий: интерактивной работы с пространственной информацией, цифровыми географическими картами мира и России в составе: ИНТ Живая География. Школьная геоинформационная система. ГИС-оболочка. Живая География 2.0. Цифровые географические карты. Живая География 2.0. Комплект цифровых исторических карт, Программное обеспечение Комплект на рабочее место ИНТ Живая География коллекция космических снимков, Программное обеспечение Комплект на рабочее место ИНТ 

Лого Миры (Интегрированная творческая среда)
	1
	
	30 188,68
	30 188,68
	30 188,68
	1013405066

	Итого
	
	
	60 377,35
	60 377,35
	60 377,35
	


